NATALINA E ILUMINAÇÃO DECORATIVA 
NATALINA EM ESPAÇOS PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN, VISANDO O 
EMBELEZAMENTO URBANO, A 
AMBIENTAÇÃO TEMÁTICA DAS 
FESTIVIDADES DE FIM DE ANO, O 
FORTALECIMENTO DA CULTURA LOCAL E 
O FOMENTO AO TURISMO. 
VALOR GLOBAL: R$ 61.600,00 (SESSENTA 
E UM MIL E SEISCENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: 22/12/2025 A 22/01/2026. 
MACAU/RN, 22/12/2025 

FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA – 
PELO (A) CONTRATANTE 
FRANCISCO GUEDES DA SILVA - PELO (A) 
CONTRATADA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 
DO CONTRATO Nº 038/2025  

CONTRATANTE:

[...]

encontra-se devidamente incluído na 
lista de 
credenciamento prévio, obedecendo às 
exigências estabelecidas pela 
Administração Municipal, com a Pessoa 
Física, EDSON JOSÉ DE ARAÚJO, inscrita 
sob o CPF nº 
052.082.474-10, que apresentou 
proposta no valor total de R$ 1.500,00 
(Um mil e 
quinhentos reais) pelo quantitativo 
citado no Termo de Referência, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 22 de dezembro de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita